

# MUNICIPIO DE DOLORES MERENDÓN DEPARTAMENTO DE OCOTEPEQUE



### NOTA ACLARATORIA

El suscrito secretario Municipal de la municipalidad de Dolores Merendón, por medio de la presente, hace constar Que durante el mes de Junio del año 2020, la municipalidad de Dolores Merendón no se entregaron constancias de vecindad.

Y para fines que al interesado convenga se extiende la presente en el Municipio de Dolores Merendón, Ocotepeque el 06 de julio del año 2020.

Marvin Anael Garcia Hernández Secretario Alimcipal

Teléfono: 95591330 Correo Electrónico: municipalidad\_doloresmerendon@yahoo.com



## MUNICIPIO DE DOLORES MERENDÓN DEPARTAMENTO DE OCOTEPEQUE



#### NOTA ACLARATORIA

El suscrito secretario Municipal de la municipalidad de Dolores Merendón, por medio de la presente, hace **constar** Que durante el mes de Junio del año 2020, la municipalidad de Dolores Merendón no hubo matrimonios civil.

Y para fines que al interesado convenga se extiende la presente en el Municipio de Dolores Merendón, Ocotepeque el 06 de julio del año 2020.

Marvin Anael Garcia Ternández Secretario Municipal



# MUNICIPIO DE DOLORES MERENDÓN DEPARTAMENTO DE OCOTEPEQUE



### DOMINIOS PLENOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020

DETALLE	BENEFICIARIO	FECHA
Dominio Pleno.	Elvia Marina Portillo Reyes.	29/06/2020
Dominio Pleno	Pablo Ramírez	15/06/2020

Marvin Anael Gurcia Hernández Secretario Municipal

Teléfono: 95591330 Correo Electrónico: municipalidad\_doloresmerendon@yahoo.com